
 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 021/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 011/2025 – Dispensa nº 007/2025 

– Contrato n° 021/2025 - Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de 

Serviços de Coleta e Transporte de Resíduos Hospitalares para o município de Sitio 

do Mato/Ba - Contratante: Município de Sitio do Mato - BA - CNPJ nº 

16.417.792/0001-34 – Contratado (a): AMBIENTAL FORT COLETA DE 

RESIDUOS LTDA - CNPJ nº 31.703.054/0001-47 – Valor global: R$ 108.000,00 

(Cento e oito mil reais) - Dotação Orçamentária: 2005 – 2012 – 2015 – 2018 – 2019 -

2020 – 2045 – 2046 – 2048 -2049 - 339030 – 339039 – Data da assinatura 

24/01/2025 – Vigência 31/12/2025. Alfredo de Oliveira Magalhães Junior – Prefeito 

Municipal. 

 

 

  


